
UCHWAŁA NR XXIX/ 193 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 22 listopada 2012 
 
 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Cegłów Nr XIX/106/12 z 30 stycznia 2012 r. i 
Nr XXV/170/12 z 28 czerwca 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2001r nr 142, poz. 1591 ze zm.1) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Uchyla się uchwały: 
1) Nr XIX/106/12 z 30 stycznia 2012 r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w 

nieruchomości położonej w miejscowości Cegłów, stanowiącej własność Gminy Cegłów. 
 

2) Nr XXV/170/12 z 28 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w 
nieruchomości położonej w miejscowości Posiadały, stanowiącego własność Gminy Cegłów. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Gminy Cegłów na sesjach XIX i XXV podjęła uchwały wyrażające zgodę na zbycie w 
trybie bezprzetargowym udziału w ½ Gminy Cegłów w działkach: 
- Nr 189 położonej w Cegłowie – uchwała Nr XIX/106/12 z 30 stycznia 2012 r., 
- Nr 744/2 położonej w Posiadałach – uchwała Nr XXV/170/12 z 28 czerwca 2012 r. 
Współwłaściciele tych działek wyrażali zainteresowanie nabyciem udziału Gminy Cegłów. 
Po przeprowadzeniu wyceny przez biegłego rzeczoznawcę i ustaleniu ceny współwłaściciele 
stracili zainteresowanie nabyciem udziału. 
Wobec tego uchylenie powyższych uchwał pozwoli na wszczęcie postępowania 
przetargowego na zbycie udziałów za zgodą Rady Gminy. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 

poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567. 
 


